#### א. רקע עובדתי:

1. העוררת היא חברה הפועלת בענף התיירות הנכנסת. ביום 7.7.22, העוררת הגישה שלושה עררים על החלטות המשיבה בבקשות לקבלת מענקי הוצאות קבועות עבור חודשים ינואר-פברואר 2021, מרץ-אפריל 2021 ומאי-יוני 2021 בהתאם להוראות חוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה) תש"ף-2020 (להלן: "חוק התכנית לסיוע כלכלי" ו/או "החוק").
2. בקשת העוררת למענק עבור תקופת זכאות ינואר-פברואר 2021 נדחתה. בהחלטתה מתאריך 17.10.21, קבעה המשיבה כי בהתאם לדיווחי העסקאות וההוצאות של העוררת, נמצא כי סכום המענק ששולם לה עולה על סכום הוצאותיה הקבועות.

בנסיבות אלו, אין לזקוף את ניהול ההליכים לחובת המשיבה ואנו מורים כי העוררת תישא בהוצאות המשיבה בסך 30,000 ₪, בתוך 30 ימים מהיום, שאם לא כן לסכום זה יתווספו הפרשי הצמדה וריבית עד למועד התשלום בפועל.

**זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.**

**ניתנה היום, י"ח שבט תשפ"ג, 09/02/2023, בהעדר הצדדים.**

**מדינת ישראל**
**ועדת ערר לענייני קורונה – השתתפות בהוצאות קבועות לעסקים**

---

חאג' יחיא ראאד, רו"ח
חבר הוועדה

---

ד"ר ערן בר, עו"ד
יו"ר הוועדה